



Referat fra sentralstyremøte #11/ 23-24

Sted: Ullevål stadion
Tid: Lørdag 27. januar 2024, kl. 11:00 – 18:00

Til stede: Odd Terje Døvik, leder
Arild Lind
Ole Jørgen Dønnestad
Siv Kristoffersen (Teams)
Kjersti Løge (Teams)
Bjørn-Viggo Larsen

Endre Kristiansen – Daglig leder

Thomas Winther (Bikelife) under sak 8/2024

Forfall: Kari Storstrand – Vara
Tor-Atle Hansen – Vara

SAKSLISTE

01/2024: Godkjenning av innkalling og dagsorden

Vedtak:
Innkalling og dagsorden ble godkjent.

02/2024: Godkjenning av protokoll fra sentralstyremøte 11.12.2023

Vedtak:
Protokoll fra sentralstyremøte 11.12.2023 ble godkjent.

03/2024: Regnskap for 2023

Regnskapet for 2023 viser et negativt resultat på kr 422 433. Dette er kr 572 433 svakere enn budsjett.

Avviket ift budsjett er først og fremst knyttet til fire større utgiftsposter. Overskridelsene på «Medlemsregister» og «Datasytemer» er knyttet til avviklingen av det gamle medlemsregisteret og overgangen til Styreweb. Denne overgangen vil gi oss betydelige besparelser over tid, men får først full effekt i 2025. Inntil da vil vi måtte bruke noe penger på selve overgangen, og dette har altså slutt med et avvik på drøyt 200 000 for 2023. Videre er «Salgskostnader» betydelig høyere enn budsjettet. Overskridelsen her er i det alt vesentlige knyttet til Bikelife-avtalen, der vi nå betaler Bikelife både for å vedlikeholde og utvikle medlemsfordelene våre, og for å ivareta størstedelen av vår nettbasert markedsføring, inkludert sosiale medier. Endelig konstaterer vi at kretskonferansen i februar ble drøyt 80 000 dyrere enn budsjettet.



Topplinjen viser kun et ubetydelig avvik, som i sin helhet er knyttet til momskompensasjon, som ble noe lavere enn forventet.

Vedtak:

Sentralstyret anbefaler at regnskapet for 2023 godkjennes, og ber årsmøtet innvilge ansvarsfrihet for styret i henhold til vedtektene.

04/2024: Budsjett for 2024

Daglig leder la fram forslag til budsjett for 024

Kontingentinntektene bygger på medlemstall pr. 31.12.2023. Forventet resultat er pluss 214 000. Det er budsjettert med en økning i kontingentinntektene på kr 177 481, som tilsvarer ca. 460 nye medlemmer med dagens kontingentsatser.

Sentralstyret foreslår å øke kontingenten med kr 20 til kr 495 for hovedmedlemmer og kr 645 for hovedmedlem med husstand. Dette vil bidra til å dekke noe av kostnadene i forbindelse med økte priser i samfunnet, og er mindre enn en ren KPI-regulering skulle tilsi.

En kontingentøkning i denne størrelsesorden vil gi ca 100 000 i økte inntekter for 2024, men dette er ikke inntatt i budsjettforslaget som legges fram for årsmøtet.

Vedtak:

Sentralstyret vedtar forslag til budsjett for 2024 iht vedlegg, og legger forslaget fram for årsmøtet til endelig godkjenning.

05/2024: Styrets Årsberetning for 2024

Forslaget til årsberetning ble gjennomgått og justert. Revidert versjon sendes sentralstyrets medlemmer for en siste gjennomgang. Signering skjer elektronisk når alle har godkjent.

06/2024: Agenda for Årsmøtet 2024

Årsmøtet avholdes hos Bodø MC-klubb lørdag 24.02.24, fra kl 1300. Møtet vil gjøres tilgjengelig for medlemmene gjennom strømming. Bjørn-Viggo Larsen vil ha kontakt med Bodø MC-klubb frem mot årsmøtet, og Ole-Jørgen Dønnestad vil bidra med teknologisk kompetanse.

Det foreligger innstilling fra valgkomitéen. Det er også kommet inn tre forslag, som vil bli lagt fram for årsmøtet med sentralstyrets kommentarer.

Sentralstyret vil også fremme forslag til kandidater til valgkomitéen.

Vedtak:

1. Sentralstyrets kommentarer til de innkomne forslagene vedtas pr e-post basert på utkast fra daglig leder
2. Endelig dagsorden med sakspapirer legges ut på hjemmesiden senest fredag 9.februar kl 1600.



07/2024: Daglig leders rapport

NMCU hadde 6 582 medlemmer ved utgangen av januar 2023. Dette er en liten oppgang fra 6518 i desember, og en økning på 242 medlemmer fra samme tidspunkt i fjor.

De nye lokalene på Ullevål stadion ble tatt i bruk 15. januar, sammen med Norges Motorsportsforbund. Lokalene er lyse og trivelige, men litt mindre og bedre tilpasset vårt behov. På grunn av mindre lagerplass i lokalene er det leid et fjernlager på Alnabru, der ting som ikke benyttes ofte er plassert. NMCU har mye historie på lager, som styreprotokoller og MC-blader fra tidligere tider. Daglig leder har vært i kontakt med Riksarkivet, som har vist interesse for å overta en del av historien. På denne måten vil bilder og dokumenter bli lagret på en forsvarlig måte, samtidig som det gir muligheter for digitalisering og tilgjengeliggjøring for flere.

NMCU har deltatt i møter med Statens vegvesen om tilgang til kjøregårdene ved landets trafikkstasjoner for trafikkskoleelever og motorsyklister med førerkort, sammen med trafikkskoleorganisasjonene. I forbindelse med to ulykker ved Gjøvik trafikkstasjon ble tilgangen til kjøregårdene sterkt begrenset. I tiden etterpå har Statens vegvesen gjennomført en revisjon av alle kjøregårdene, på oppfordring fra Statens Havarikommisjon. Mange av kjøregårdene er utbedret, slik at sikkerheten skal bli bedre. Informasjon til brukerne er også lettere tilgjengelig. NMCU har gitt uttrykk for at kjøregårdene i hovedsak bør være tilgjengelige for alle motorsyklister, både med og uten førerkort. Statens vegvesen har varslet en ny gjennomgang av regelverket og tilgangen i forbindelse med årets sesongstart, og tilbakemelding fra organisasjonene.

I tillegg deltar NMCU jevnlig på møter i MC-dugnaden, og nasjonalt forum for MC-sikkerhet.

I januar har NMCU flyttet medlemsregisteret til Styreweb. Alle medlemmer og alle data er nå flyttet over. Første faktura ble sendt 19.01 til alle medlemmer med forfall i løpet av januar. Av disse ble over 90% levert direkte i nettbanken gjennom NETS. Min Side og medlemskortet finnes nå i Gnist, som er Styrewebs egen medlemsløsning. Informasjon sendes ut til alle, snart Gnist er helt oppdatert for alle medlemmer.

Ny daglig leder vil være plass etter påske. I den forbindelse jobbes det med kompetanseoverføring i perioden frem til han starter.

Forslag til vedtak:

Sentralstyret tar daglig leders rapport til orientering.

08/2024: Bikelife: Status og videre paner

Thomas Winther fra Bikelife informerte om planlagte arrangementer og aktiviteter for året som kommer. Treffet på Norsjø blir sentralt i årets kalender, der Bikelife Norge forventer at det kommer mange motorsyklister.

Det jobbes stadig med nye medlemsfordeler. Den siste, store avtalen er inngått med Strawberry, som tilbyr rabatterte overnatting på alle sine hoteller for medlemmer i NMCU. I tillegg er det inngått avtaler med utvalgte hoteller fra Aiden og Best Western i Norge og Sverige for sommeren 2024.



Sentralstyret påpeker viktigheten av å inkludere rekruttering av nye NMCU-medlemmer i alle aktiviteter. Bikelife er NMCUs primære markedsføringskanal

09/2024: Kretskonferansen

Kretskonferansen avholdes 9. mars 2024 på Teams.

Foreløpig agenda:

- Innlegg fra Styreweb
- Innlegg fra NORD universitet
- Informasjon fra Bikelife Norge
- Informasjon om FIM-Rally
- Klubbmedlemskap. Hva bør det innebære å være en NMCU-klubb?
- Fylkessekretærrollen

10/2024: Søknad om midler til trafikksikkerhetstiltak

Tilskuddsordningen til trafikksikkerhetstiltak for 2024 er publisert. Søknadsfrist 01.03.2024.

Formålet med tilskuddet til trafikksikkerhetstiltak er å bidra til å støtte initiativ og engasjement i arbeidet med økt trafikksikkerhet, og i tråd med det overordnede målet om et transportsystem der ingen blir drept eller hardt skadd – nullvisjonen. Det er mulig å søke om inntil kr 500.000 pr. organisasjon.

En arbeidsgruppe bestående av Ole Jørgen Dønnestad, Arild Lind og Endre Kristiansen ser på mulig tiltak å søke på og utarbeider et forslag til søknad.

11/2024 Møte med Samferdselsdepartementet

NMCU er invitert til møte med statssekretær Tom Kalsås i Samferdselsdepartementet onsdag 7. februar.

Arild Lind og Endre Kristiansen stiller på møtet. Tema for møtet blir hvordan NMCU kan bidra i trafikksikkerhetsarbeidet rettet mot motorsyklister fremover. Ulykkesutviklingen har dessverre ikke gått riktig vei de siste årene. Den økonomiske situasjonen i NMCU tilsier ikke at vi kan bidra slik vi ønsker. For at NMCU skal ha mulighet til å bidra ytterligere, vil det være behov for økonomisk tilskudd.

14/2024 Spørsmål fra NMCU Møre og Romsdal krets om «fryste» midler

NMCU Møre og Romsdal krets har sendt forespørsel til hovedkontoret om midler på kr 30 000 som ble overført fra kretsen til NMCU sentralt i 2016. Spørsmålet er om midlene kan føres tilbake til kretsen?



Sentralstyret har undersøkt historikken rundt denne overføringen, og oppfatter at dette ble gjort fordi kretsen – i motsetning til sentralleddet – ikke hadde bruk for pengene på dette tidspunktet.

Ettersom det alt vesentlige av kretsens penger kommer i form av sentrale, kontingentbaserte overføringer, finner sentralstyret det litt meningsløst å flytte midler fra en «sentralkonto» til en «kretskonto» uten at dette er knyttet til en bestemt aktivitet man ellers ikke har råd til. Sentralstyret vil derfor oppfordre Møre og Romsdal krets til å benytte muligheten til å søke om et aktivitetsbasert ekstratilskudd, heller enn å be om å få tilbake penger man har gitt tilbake for flere år siden.

Vedtak:

Kretsen oppfordres til å søke NMCU sentralt om tilskudd til kretsens aktiviteter, dersom kretsens egne midler ikke strekker til.

Regnskap, budsjett og beskrivelse av aktivitet vedlegges søknaden.

Det vil bli kunngjort en dato for søknader om aktivitetsbasert støtte for 2024.

Møteplan:

24. februar 13:00 - 18:00 Årsmøte i Bodø